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Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Budowa nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-Białej”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  

Pytanie nr 1 : 
W związku z planowanym udziałem w w/w postępowaniu zwracamy się z uprzejmą  prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 20.05.2014r co umożliwi nam jej rzetelne przygotowanie. Nasza prośbę  uzasadniamy faktem, iż obecny termin złożenia oferty przypadający na sezon świąteczno-urlopowy nie daje realnej możliwości przygotowania profesjonalnej i przede wszystkim konkurencyjnej dla Państwa oferty. 

Biorąc pod uwagę fakt, iż projekt będący przedmiotem przetargu jest inwestycją priorytetową, z korzyścią dla Zamawiającego byłoby, aby oferty złożyły podmioty z jak największym doświadczeniem w robotach będących przedmiotem przetargu.

Liczymy na pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę terminu składania ofert. Jednocześnie informuje, że  w związku z modyfikacją SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający zmienia termin składania  i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium. Termin składania ofert oraz wnoszenia wadium został przesunięty na dzień 19.05.2014r na godzinę12:00. Termin otwarcia ofert został przesunięty na dzień 19.05.2014r na godzinę 12:30.
Pytanie nr 2: 
Szanowni Państwo,
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie do dnia 27.05.2014r. terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu. Ze względu na złożoność przedmiotu zamówienia, krótki czas jaki wyznaczyliście nam Państwo na złożenie ofert, sprawia, że przygotowanie poprawnej merytorycznie, wyczerpującej, a także zgodnej z Państwa zaleceniami oferty staje się niezwykle trudne. Wydłużenie tego okresu, pozwoli nam na skompletowanie odpowiedniej dokumentacji oraz na przygotowanie treści oferty, tak by nie budziła ona wątpliwości Zamawiającego.  Dlatego też prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 27.05.2014. 
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę terminu składania ofert. Jednocześnie informuje, że  w związku z modyfikacją SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający zmienia termin składania  i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium. Termin składania ofert oraz wnoszenia wadium został przesunięty na dzień 19.05.2014r na godzinę12:00. Termin otwarcia ofert został przesunięty na dzień 19.05.2014r na godzinę 12:30.
Pytanie nr 3: 
Szanowni Państwo,

W związku z aktualnie opracowywaną ofertą na przedmiotowe zamówienie zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi i wyjaśnień na następujące pytania:

1. Proszę o podanie podstawy prawnej zapisu SIWZ: „… z dniem 20.03.2014 przestały obowiązywać dokumenty (referencje) potwierdzające należyte wykonanie dostaw i usług oraz wykonanie robót budowlanych)”
2. W związku z koniecznością dołączenia do oferty kosztorysów ofertowych sporządzonych w kalkulacji szczegółowej proszę o udostępnienie kosztorysów zapisanych w programie kosztorysowym np. programie kosztorysowym Norma z rozszerzeniem pliku .ath. 
Odpowiedź nr 3:


odp nr 1) Zgodnie z  § 1 ust. 1 pkt 2  Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013r w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane  Zamawiający w celu potwierdzenia warunków udziału w postępowaniu w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia może żądać wykazu robót budowlanych wykonanych w okresie pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających , czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

W § 1 ust. 2 ww rozporządzenia Ustawodawca wskazał co należy rozumieć przez dowody :


1) poświadczenie,

2) w przypadku zamówień na roboty budowlane - inne dokumenty – jeżeli z uzasadnionych przyczyn 

o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia o którym mowa 

w pkt 1). 

 Jednocześnie Ustawodawca w § 9 ust. 2 ww rozporządzenia wskazuje „W postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego wszczynanych w okresie 12 miesięcy od dnia wejście w życie niniejszego rozporządzenia, wykonawca , w miejsce poświadczeń, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia, może przedkładać dokumenty potwierdzające należyte wykonanie dostaw lub usług oraz wykonanie robót budowlanych zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i ich prawidłowego ukończenia, określone w § 1 ust. 1 pkt 2 i 3 rozporządzenia Prezesa Rady ministrów z dnia 30 grudnia 2009r. W sprawie rodzajów dokumentów, w jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 226, poz 1817). 

W związku z powyższym na dzień składania ofert obowiązują poświadczenia a nie dokumenty potwierdzające należyte wykonanie robót bublowatych ( referencji). 


Jednocześnie przypominamy, że referencja nie jest poświadczeniem w rozumieniu ww rozporządzenia. 

odp nr  2) Zamawiający nie zamieści kosztorysów ofertowych zapisanych w programie kosztorysowym np. programie kosztorysowym Norma z rozszerzeniem pliku .ath. ponieważ nie jest do tego zobligowany. 
Pytanie nr 4: 
1) Czy Zamawiający wyraża zgodę na kosztorysy szczegółowe sporządzone w Excelu  w  których podana będzie :  Liczba porządkowa., podstawa wyceny, opis robót, jed. miary, ilość, cena jednostkowa i wartość prac. Jeśli nie to prosimy o udostępnienie kosztorysów szczegółowych  w postaci edytowalnej elektronicznej w programie kosztorysowym Norma.

2) Informujemy, że jesteśmy bardzo zainteresowani złożeniem oferty dla Państwa. Z uwagi na złożoność tematu i duży zakres prac do wyceny zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu złożenia oferty na dzień 30.05.2014r. Pragniemy złożyć Państwu rzetelną ofertę. 
Odpowiedź nr 4:

odp nr 1 ) Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia uproszczonego kosztorysu ofertowego sporządzonego w programie Execlu. 


W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający modyfikuje zapis: 

· rozdziału IV litera  B punkt 2 SIWZ poprzez zmianę zapisu na :„ Uproszczony kosztorys ofertowy – nie dołączenie do oferty uproszczonego kosztorysu ofertowego będzie skutkowało odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. W przypadku załączenia do oferty kosztorysu szczegółowego Zamawiający dokona sprawdzenia niniejszego kosztorysu w takim samym zakresie jak kosztorys uproszczony”. 
· rozdziału VIII punkt 3 SIWZ poprzez zmianę zapisu na: „Załączenie do oferty dokumentów wymienionych w rozdziale IV litera B - nie dołączenie do oferty uproszczonego kosztorysu ofertowego będzie skutkowało odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. W przypadku załączenia do oferty kosztorysu szczegółowego Zamawiający dokona sprawdzenia niniejszego kosztorysu w takim samym zakresie jak kosztorys uproszczony”
· rozdział X SIWZ – opis sposobu obliczenia ceny,  poprzez zmianę zapisu na :”
1. Cena oferty ma być wyliczona zgodnie z dyspozycją punktu 1 formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ na podstawie uproszczonego kosztorysu ofertowego. Uproszczony kosztorys ofertowy należy sporządzić w oparciu o przedmiary robót stanowiące załączniki do SIWZ. Dokumentacja Techniczna załączona do SIWZ  stanowi materiał pomocniczy do sporządzenia uproszczonego kosztorysu ofertowego. 

2. Uproszczony Kosztorys ofertowy należy dołączyć do oferty jako potwierdzenie wyliczenia ceny ofertowej. 
3. Uproszczony Kosztorys ofertowy ma zawierać zestawienie materiałów wraz z podaniem ich cen.
· Rozdział XXIII SIWZ punkt 20 oraz 21 - INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZEWIDYWANEJ AUKCJI ELEKTRONICZNEJ poprzez zmianę zapisu na; 

20 Wykonawca, który zwycięży w aukcji elektronicznej jest zobligowany do dostarczenia w wyznaczonym czasie nowego formularza ofertowego oraz uproszczonego kosztorysu ofertowego przeliczonego zgodnie z rozdziałem X SIWZ w oparciu o kwotę uzyskaną podczas aukcji. 
21 Wykonawca w trakcie wypełniania formularza ofertowego oraz uproszczonego kosztorysu ofertowego zobowiązany jest do prawidłowego przeliczenia ceny, przy czym kwoty dla poszczególnych pozycji w uproszczonym kosztorysie ofertowym nie mogą przekroczyć ceny, wylicytowanej w trakcie aukcji elektronicznej.

Odp nr 2 ) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę terminu składania ofert.

W związku ww modyfikacją SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający zmienia termin składania  i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium.  Termin składania ofert oraz wnoszenia wadium został przesunięty na dzień 19.05.2014r na godzinę12:00. Termin otwarcia ofert został przesunięty na dzień 19.05.2014r na godzinę 12:30.
Pytanie nr 5:   

W  odniesieniu do postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie ustaleń dotyczących terminu otwarcia ofert, który określono na dzień 05.05.2014r, biorąc pod uwagę zakres i złożoność przedmiotowego zamówienia  oraz fakt że przygotowanie oferty przypada na okres przerwy świątecznej oraz tzw. „długiego weekendu majowego”, zwracamy się z prośbą o zmianę ustalonego terminu j.w i wydłużenie czasu przygotowania ofert o okres minimum jednego tygodnia, co pozwoli Wykonawcom na rzetelne przygotowanie wycen ofertowych, umożliwi sprawdzenie  poprawności i terminowe dostarczenie za pośrednictwem firmy kurierskiej w bardziej dogodnym terminie.

Raz jeszcze prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby i dokonanie stosownych zmiany w specyfikacji SIWZ i ogłoszeniu oraz opublikowanie na Państwa stronie www.

Odpowiedź nr 5:

W związku z modyfikacją SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający zmienia termin składania  i otwarcia ofert  oraz wniesienia wadium.  Termin składania ofert oraz wnoszenia wadium został przesunięty na dzień 19.05.2014r na godzinę12:00. Termin otwarcia ofert został przesunięty na dzień 19.05.2014r na godzinę 12:30.
Pytanie nr 6: 
Prosimy o udostępnienie zestawienia materiałów dla instalacji wentylacji i klimatyzacji, z uwzględnieniem zestawienia wentylatorów i nagrzewnic wraz z ich podstawowymi parametrami (wydatek, spręż, moc, średnica). 
Odpowiedź nr 6:
Wyceny w powyższym zakresie należy wykonać na podstawie załączonych przedmiarów robót – rozliczenie kosztorysem podwykonawczym.
Pytanie nr 7: 
Zwracamy się z uprzejmą prośba o przesunięcie terminu złożenia oferty w powyższym przetargu  o tydzień, tj. na dzień 12.05.2014r. Prośbę naszą motywujemy tym , iż obecny termin złożenia oferty wypada tuz po „ długim  weekendzie „ co powoduje ,że termin pracy nad ofertą w tygodniu 28.04. – 02.05 2014r  zostaje skrócony  do 3 dni. Zakres oferty jest dość obszerny, należy do oferty opracować kosztorysy szczegółowe, co jest pracochłonne  – mając na uwadze , iż chcielibyśmy złożyć Państwu prawidłową i atrakcyjną cenowo ofertę jeszcze raz prosimy o przesunięcie termin jej złożenia.
Odpowiedź nr 7:
W związku z modyfikacją SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający zmienia termin składania  i otwarcia ofert  oraz wniesienia wadium.  Termin składania ofert oraz wnoszenia wadium został przesunięty na dzień 19.05.2014r na godzinę12:00. Termin otwarcia ofert został przesunięty na dzień 19.05.2014r na godzinę 12:30.
Pytanie nr 8:
Prosimy o informację jakiej długości i jakiej średnicy przewiduje się przewody elastyczne do zastosowania w odsysaczach bębnowych ?
Odpowiedź nr 8:
Przewody elastyczne mają długość 8 metrów bieżących oraz średnica 125 mm.
Pytanie nr 9:
W nawiązaniu do prowadzonego przez Państwa postępowania przetargowego nr ZP-2380-226-55/14 na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-Białej” prosi o przesunięcie terminu składania ofert z dnia 05.05.2014 na 26.05.2014r. Ze względu na złożoność zadania inwestycyjnego oraz fakt że w okresie od ogłoszenia o zamówienia do terminu składania ofert występują Święta Wielkanocne oraz czas tzw. Weekendu majowego, realny czas na opracowanie wyceny jest zdecydowanie za krótki i może ograniczyć zasadę uczciwej konkurencji oraz spowodować brak możliwości otrzymania jak najkorzystniejszej cenowo oferty.
Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę terminu składania ofert. Jednocześnie informuje, że  w związku z modyfikacją SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający zmienia termin składania  i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium. Termin składania ofert oraz wnoszenia wadium został przesunięty na dzień 19.05.2014r na godzinę12:00. Termin otwarcia ofert został przesunięty na dzień 19.05.2014r na godzinę 12:30.
Pytanie nr 10:
Na podstawie art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych zwracamy się do Państwa o wyjaśnienie zapisów SIWZ:
1. W związku z wymogami SIWZ, że należy jako załącznik do oferty składać kosztorysy szczegółowe prosimy o udostępnienie kosztorysów inwestorskich (tzw. ślepych) z określeniem nakładów robocizny, materiałów i sprzętu w wersji edytowalnej w programach kosztorysowych.

2. Czy w kosztorysie ofertowym można zmieniać podstawę wyceny ?

3. Jeżeli w przedmiarze jest podana podstawa wyceny ( np. KNR 9-15 0401-01, KNR 2-02 1106-01 itd.) czy można zmieniać ilości nakładów robocizny, materiałów i sprzętu wg własnego uznania niż te wynikające katalogu ? Np. w pozycji KNR 2-02 1106-01 mamy takie materiały jak drewno opałowe, masę asfaltową izolacyjną; KNR 2-02 0607-01 (pasta emulsyjna asfaltowa do izolacji przeciwwilgociowej, papa asfaltowa na tekturze izolacyjna, lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco) nie przystające do obecnie stosowanych rozwiązań technicznych i projektowych.

4. W przedmiarze inwestorskim załączono zestawienie robocizny z rozbiciem na grupy zawodowe. Czy można zastosować tylko jeden typ robocizny ?

5. Szczegółowy kosztorys ofertowy należy sporządzić w oparciu o przedmiary robót a Dokumentacja Techniczna załączona do SIWZ stanowi materiał pomocniczy. W związku z tym prosimy o dostosowanie w każdej pozycji opisu przedmiarów rodzaju rozwiązań materiałowych zgodnych z projektem tj. określenie klasy betonu, styropianu itp.

6. W przedmiarze brak pozycji na mocowanie styropianu do podłoża na dachu : kołkowanie lub klejenie. Prosimy o korektę.

7. Brak w przedmiarach pozycji na wklejenie taśmy przy izolacji z folii płynnej.

8. W pozycjach z podstawą KNR-W 2-02 1027-02 ( drzwi ) nie dopisano formuły analogia, a opis pozycji i nakłady są inne niż w przywołanym katalogu. Prosimy o korektę.
Odpowiedź nr 10:

Ad 1.  Zamawiający nie udostępni kosztorysów (ślepych ) w wersji edytowalnej. 

Ad 2. Wykonawca nie może zmieniać podstawy wyceny.

Ad 3.  Wykonawca nie może zmieniać ilości nakładów robocizny materiałów i sprzętu według własnego uznania..

Ad 4. Wykonawca może zastosować jeden typ robocizny.

Ad 5. Wykonawca musi sporządzić uproszczony kosztorys ściśle według przedmiaru a dokumentacja techniczna stanowi materiał pomocniczy.

Ad 6. Wykonawca ma wycenić ściśle według przedmiarów – rozliczenie kosztorysem podwykonawczym.

Ad 7.  Wykonawca ma wycenić ściśle według przedmiarów – rozliczenie kosztorysem podwykonawczym.

Ad 8.  Wykonawca ma wycenić ściśle według przedmiarów – rozliczenie kosztorysem podwykonawczym.

Pytanie nr 11:
W związku z trwającym postępowaniem przetargowym zwracamy się z prośbą o :

1. Udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej ( pliki z rozszerzeniem ath)

2. Udostępnienie dokumentacji w formie plików dwg.

3. Udostępnienie opracowania warunków gruntowych.
4. Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości wynagrodzenia brutto w przypadku ustawowej zmiany wartości podatku VAT od towarów i usług?
Odpowiedź nr 11:

Ad 1. Zamawiający nie udostępni przedmiarów w wersji edytowalnej

Ad 2. Zamawiający nie udostępni dokumentacji w formie plików dwg.

Ad 3. Zamawiający nie posiada opracowań warunków gruntowych.

Ad 4. Zamawiający modyfikuje zapis rozdziału - XIV SIWZ istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści  zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy  albo wzór umowy poprzez dodanie punktu 4 o następującej treści:  „Zmiana wartości wynagrodzenia brutto w przypadku ustawowej zmiany wartości podatku VAT od towarów i usług”.
W związku ww modyfikacją SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający zmienia termin składania  i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium.  Termin składania ofert oraz wnoszenia wadium został przesunięty na dzień 19.05.2014r na godzinę12:00. Termin otwarcia ofert został przesunięty na dzień 19.05.2014r na godzinę 12:30.
Pytanie nr 12:
W rozdziale III SIWZ – „Warunki udziału w postępowaniu” pkt 1.1, Zamawiający wskazał następujący warunek udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia:
„Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie w wykonywaniu robót odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia. Jako roboty odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia wykonawca musi wykazać się wykonaniem co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na wybudowaniu nowego budynku użyteczności publicznej o wartości co najmniej 30.000.000,00 zł netto i zawierającej wybudowanie parkingu podziemnego na min. 40 miejsc postojowych”.

Czy Zamawiający uzna za spełnienie niniejszego warunku udziału w postępowaniu jeżeli wykonawca wykaże się referencją na wykonanie robót budowlanych obiektu, o wartości przekraczającej kwotę wymaganą przez Zamawiającego, w zakresie których wykonano również parking podziemny na kilkaset stanowisk oraz dodatkowo na innej realizacji wykaże, że wykonał budowę obiektu użyteczności publicznej wraz z instalacjami wew., sieciami, zagospodarowaniem terenu i parkingami o wartości również przekraczającej minimalne wymagania Zamawiającego?


Niniejsze pytanie kierujemy do Zamawiającego z uwagi na to, iż w naszym odczuciu doświadczenie nabyte przez wykonawce na różnych realizacjach, ale obejmujące łącznie zakres robót wymagany przez Zamawiającego w postępowaniu, jest tożsame z doświadczeniem nabytym na jednej realizacji.

W związku z powyższym prosimy o zmianę niniejszego warunku udziału w postępowaniu na taki, który dopuści możliwość wykazania się, przez wykonawcę, doświadczeniem w zakresie obiektu użyteczności publicznej oraz parkingu podziemnego na różnych realizacjach co w dalszym ciągu zabezpiecza interes Zamawiającego w zakresie wyboru wykonawcy posiadającego odpowiednie doświadczenie.
Odpowiedź nr 12:
Zamawiający modyfikuje zapis rozdziału III punkt 1 podpunkt 1.1, który otrzymuje następujące brzmienie : „Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie w wykonywaniu robót odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia. Jako roboty odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia wykonawca musi wykazać się wykonaniem co najmniej :
a) jednej roboty budowlanej polegającej na wybudowaniu nowego budynku użyteczności publicznej o wartości co najmniej 30.000.000,00 zł netto
oraz
b) jednej roboty budowlanej zawierającej wybudowanie parkingu podziemnego o powierzchni co najmniej 800 m2 ;
lub 
c) jednej roboty budowlanej polegającej na wybudowaniu nowego budynku użyteczności publicznej o wartości co najmniej 30.000.000,00 zł netto zawierającej wybudowanie parkingu podziemnego o powierzchni co najmniej 800 m2 .  Wartość wybudowanego nowego budynku musi opiewać na kwotę 30.000.000,00 zł netto. Kwota ta nie może zawierać wybudowania parkingu podziemnego o powierzchni co najmniej 800 m2
W związku ww modyfikacją SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający zmienia termin składania  i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium.  Termin składania ofert oraz wnoszenia wadium został przesunięty na dzień 19.05.2014r na godzinę12:00. Termin otwarcia ofert został przesunięty na dzień 19.05.2014r na godzinę 12:30.
Pytanie nr 13:
 W  odniesieniu do postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie postawionych wymagań odnośnie posiadanego doświadczenia prosimy o dokonanie zmiany postawionych wymagań i dopuszczenie możliwości przedstawienia przez Wykonawcę, że posiada niezbędne doświadczenie w wykonaniu robót odpowiadających swoim rodzajem i wartościom robotom stanowiącym przedmiot zamówienia wykazując się wykonaniem co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na wybudowaniu nowego budynku użyteczności publicznej o wartości  co najmniej 30.000.000,00  oraz co najmniej jednej roboty zawierającej wybudowanie parkingu podziemnego na min. 40 miejsc postojowych  ( w innym obiekcie użyteczności publicznej lub obiekcie mieszkalnym).

Proponowana przez nas zmiana wymagań SIWZ nie będzie stanowić złagodzenia wymagań  SIWZ ale pozwoli na dopuszczenie szerszego kręgu wykonawców, którzy posiadają doświadczenie w budowaniu parkingów podziemnych, które były wykonywane 

Np. w obiektach mieszkalnych. 

Odpowiedź nr 13:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 12.

Pytanie nr 14:
Czy wybudowanie nowego budynku użyteczności publicznej o wartości powyżej 30.000.000,00 netto PLN z garażem podziemnym z 33 miejscami postojowymi dla samochodów i 9 miejscami postojowymi dla motocykli Zamawiający uzna za spełnienie warunku SIWZ rozdział III pkt1 p.pkt 1.1. ?
Odpowiedź nr 14:
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 12.

Pytanie nr 15:
Branża Budowlana 

1. W opisie technicznym architektura w pkt. 7.7, 7.7, 7.10 i innych projektant  odnosi się do Kart Pomieszczeń. Informujemy, że Karty Pomieszczeń nie zostały przekazane w materiałach przetargowych .Prosimy o ich udostępnienie. 
Branża Sanitarna
1. Jakich producentów  Zamawiający  oczekuje w zakresie urządzeń klimatyzacji i wentylacji?

2. W opisie technicznym instalacji chłodu jest zapisane, że instalację należy wykonać z rur stalowych bezszwowych spawanych. W przedmiarach pojawiają się duże ilości rur miedzianych, stalowych ocynkowanych i z tworzyw sztucznych. Z projektu nie wynikają takie ilości materiału. Prosimy o wyjaśnienie różnic.

3. Prosimy o potwierdzenie, że w budynku „B” nie przewiduje się instalacji chłodu.

4. W przedmiarze instalacji freonowej pkt. 3 „ montaż urządzeń klimatyzacji precyzyjnej” są wyszczególnione wyłącznie urządzenia i próby oraz uruchomienia. Dlaczego pkt. 3 nie przewiduje instalacji rurowej?

5. Czy istnieje możliwość udostępnienia zestawienia materiałów i urządzeń?

6. Na schematach i w przedmiarze jest informacja o zestawie do uzupełniania wody w wymiennikowni. Nie jest powiedziane co to ma być. Czy należy zastosować zwykły zawór odcinający z sieci wodociągowej, czy może ma być jakiś variomat z reflexa w pełni automatyczny lub jakaś stacja uzdatniania?

7. Jaki glikol mamy zastosować – etylenowy, propylenowy? W przedmiarze nie ma pozycji o ilości tego glikolu. Gdzie należy go uwzględnić i w jakiej ilości?

8. W uwagach końcowych w opisie technicznym wody lodowej mowa jest o licznikach ciepła/ chłodu z nadajnikami impulsów pracujących w sieci BMS dla najemców oraz central wentylacyjnych. Brak jakiejkolwiek informacji  o licznikach ciepła/chłodu na schematach i w przedmiarze. Ostatecznie ile ma ich być, jakie i w których miejscach.
9.  Prosimy o udzielenie szczegółowych informacje odnośnie systemu napowietrzania klatek schodowych. W opisie techniczny znajdują się tylko obliczenia. Jaki system należy wycenić, z czego ma się składać, w jaki sposób ma on działać?

10. Prosimy o przedłożenie przedmiarów kanalizacji sanitarnej zewnętrznej – brak przedmiarów w udostępnionych na stronie Inwestora  materiałach przetargowych.
Odpowiedź nr 15:
Branża Budowlana :
Ad. 1 Ofertę należy przygotować w oparciu o załączone materiały przetargowe.
Branża Sanitarna
Ad 1.  Zamawiający oczekuje urządzeń spełniających zapisy specyfikacji i projektu

Ad 2. Instalacja wody lodowej glicol z rur stalowych ze szwem. Instalacja wody lodowej bez glicolu (dla climakonwektory) – rury ze stali węglowej ocynkowanej zewnętrznie. Instalacja klimatyzacji freonowej rury miedziane chłodnicze. Ilości należy przyjąć zgodnie z przedmiarem

Ad 3.  Nie przewiduje się.

Ad 4. Instalację rurową przewidziano w dziale nr 2. 

Ad 5. Zamawiający nie udostępni zestawienia materiałów i urządzeń.

Ad 6. Wymiennikownia chłodu, układ napełniania umożliwiający bezpośrednie podłączenie przyłącza wody pitnej np. fillset firmy reflex lub równoważne.

Ad 7.  Należy zastosować 35% glikol etylenowy

Ad 8.  Nie przewiduje się montażu liczników chłodu

Ad 9. Należy przyjąć na podstawie załączonych materiałów przetargowych
Ad 10 W załączeniu przedmiar kanalizacji sanitarnej zewnętrznej do niniejszego pisma.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ – projektu umowy poprzez dodanie do § 1 ustępu 11 o następującym brzmieniu „Wykonawca zobligowany jest najpóźniej do pięciu dni od dnia przekazania palcu budowy do przekazania szczegółowego kosztorysu ofertowego opracowanego na podstawie kosztorysu ofertowego. Przedłożony szczegółowy kosztorys ofertowy będzie służył Stronom do rozliczania niniejszego zamówienia”.  

W związku z powyższymi modyfikacjami Zamawiający przesuwa termin składania ofert oraz wnoszenia wadium na dzień 19.05.2014r na godzinę 12:00. Termin otwarcia ofert został przesunięty na dzień 19.05.2014r na godzinę 12:30.
Wyk w 1 egz. . W.K.

- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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